JF-STOLL

R 1605 S

Seitenschwader / Side-delivery rake / Andaineurs grande largeur

Giiltig ab: / Valid from: / Valable a partir de: ab Maschinen Nr.: / Serial No.: / No. de serie: Ausgabe: / Edition: / Edition:

P1483_07_REO01-DE-EN-FR.pdf 6125691 - 2007/01

1642910-DE-EN-FR P 1483-ET

Notieren Sie die Fabrikationsnummer Ihrer Maschine auf der innenseite des Umschlages. / Please note the serial number of your machine at the
inside of the cover. / Veuillez noter le numero de Votre machine sur la face interne de la couverture.



Bei Ersatzteilbestellungen ist die Fabrikationsnummer lhrer Maschine unbedingt anzugeben. Das erspart Ihnen Zeit, Geld und Arger und erleichtert uns die Abfertigung.
Tragen Sie die Nummer Ihrer Maschine bitte hier ein:

Nr: Geliefert am

Dann haben Sie bei Ersatzteilbestellungen die Nummer immer zur Hand. Die Fabrikationsnummer ist auf dem Fabrikschild eingetragen, siehe Bild.

Always state the serial number and if possible the year of the machine when ordering spare parts whereby you save time and money and faxilitates matters for us.
Please enter the number of your machine here:

Nr: Delivered on the

Appropiate when ordering parts. The serial number is located as shown an the figure.

Bestiller De reservedele sa opgiv venligst maskines fabrikationsnummer og eventuelt kabsar. Det sparer Dem tid, penge op aergelser og os ungdigt besveer.
De kan notere numeret pa Deres maskine her:

Nr: Levered den

Sa har De det ved handen, nar De eventuelt skal bestille reservedele. Fabrikationsnummeret findes indhugget i rammen, som vist pafiguren.

Lorsque vous commandez des piéces de rechange, indiquez toujours le numéro de série de votre machine et si possible son année de fabrication. Vous éviterez des pertes de temps et vous
nous faciliterez le travail.
Piere de noter ici le numéro de série de votre machine:

Numéro: Livrée le

Ceci vous sera utile lorsque vous commanderez des pieces. Le Numéro de série est place dans le cadre indiqué sur la figure.

Gelieve bij een bestelling van onderdelen altijd het serienummer van de machine te vermelden. Dit voorkomt extra kosten, ergernis en tijdverlies en bespoedigt de aflevering.
Noteer hieronder het serienummer van uw machine:

Nr: Leverdatum

Op deze wijze heeft u voor de bestelling van onderdelen het nummer steeds bij de hand. Het serienummer is in het typeplaatje op de machine gegraveerd.

~ Wilhelm Stoll Maschinenfabrik GmbIH D 38268 Lengede
Type

Nr.
c € Fabr Nr. Bj 2002
|
Made in Germany [ Fabrgué en Allemagne




Ersatzteilliste R 1605 S

Bei der Bestellung von
Kleineisenteilen (Schrauben,

Muttern usw.) bitten wir um Angabe

der Bezeichnung und der
Abmessuna.

Bei Bestellung bitten wir um Angabe:

1. Bestell-Nr. (7-stellige Nr.)
2. Benennung
3. Stiickzahl

Ersatzteile missen mindestens
den vom Geratehersteller
festgelegten technischen
Anforderungen entsprechen!
Dies ist zum Beispiel durch
Original-Ersatzteile gegeben!
Inhaltsverzeichnis:
Rahmen vo.

Rahmen mi.

Rahmen hi.

Antriebseinheit
Kreiselfahrwerk kpl.
Schutzvorrichtung kpl.
Schwadformer kpl.
Hydraulikanlage
Beleuchtungsanlage Kpl.
Gelenkwelle

Gelenkwelle W 2200
Antriebswelle
Zusatzschwadtuch
Aufklebersatz

13
17
21
23
25
27
29
31
33
35
37
39

Spare part list R 1605 S

Liste de pieces de rechange R 1605 S

When ordering hardware (bolts,
nuts etc.) please quote the
designation and dimensions.

When ordering parts please quote:

1. the 7-digit part no.
2. the designation of the part
3. the quantity required

Pour les petites piéces de détail (vis,
boulons, etc.) indiquer mesures et normes.

1. No de commande (7 chiffres)
2. Nom de la piéces
3. Nombre



Rahmenvo. R 1605 S P1483-1

390 392
393

140

o

:'--. ---"-.
-1‘]" fe

125

130
127 5} 120 112.115-"165,166
126 3 F 160,161
162 163
129 150,151

127




Rrahmen vo., Anbaubock kpl. LEVIER DE DIRECTION P 1483-1
Pos. [Bestell-Nr. [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Kommentar
1633640 [ANBAUBOCK KPL HEADSTOCK CADRE D'ATTELAGE 99.84-31 1
11 (1633720 |ANBAUBOCK GSW HEADSTOCK CADRE D'ATTELAGE 99.84-05 1
12 (1640870 |WINKELSTIFT PLUG FICHE 99.84-00.12 1
13 (1633020 |[BOLZEN PIN AXE 99.84-00.15 1
14 (04058 40 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 10x65 ISO 8752 ZN 1
14 (1421210 |PASSCHEIBE SHIM CALE 45x55x1,0 D 988 S] 1
15 [1624270 |GEITLAGER-ANLAUFSCHEIBE [SLIDE BEARING - STARTI|PALIER LISSE - RONDELLE DEMAIGUS WTM-4874-02) 1
16 |1614160 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE IGUS WSM-4550-50 2
17 |0406590 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 8x1l HISFG 1
20 11634270 |ABSTELLSTUETZE GSW PROP STAND BEQUILLE 99.84-09 1
21 104596 00 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A31 D125 ST ZN 2
21 11614110 |ANLENKZAPFEN LI KPL HITCH PIN TOURILLON D'ATTELAGE 98.97-18 1
22 104596 00 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A31 D125 ST ZN 2
22 11614130 |ANLENKZAPFEN RE KPL HITCH PIN TOURILLON D'ATTELAGE 98.97-19 1
25 11634590 |BOLZEN PIN AXE 99.84-00.16 2
26 10411670 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x60 1SO8752 ZN 2
26 10442040 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x60 1SO8752 ZN 2
40 |1638270 [VERRIEGELUNGSSTANGE LOCKING ROD BARRE DE VERROUILLAGE 99.84-00.32 1
41 11427280 |[DRUCKFEDER PRESSURE SPRING RESSORT DE PRESSION 2.2x24x159 1
42 10011990 [SCHEIBE WASHER RONDELLE 17 D1441 ST ZN 1
43 10013080 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x24 1SO8752 ZN 2
45 11638200 |[STECKERHALTER PLUG HOLDER APPUI DE FICHE 99.84-00.31 1
46 |0010600 [6KTSCH SCREW VIS M8x22 D933 8.8ZN 2
46 1420110 [6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M8 D6923 8ZN 2
50 |066 8064 |GELENKWELLE-SFT 400 GR.2 [PTO. DRIVE SHAFT ARBRE CARDANS 99.72-60 D 1
51 |0668065 |GELENKWELLE-GUS PTO. DRIVE SHAFT ARBRE CARDANS 99.72-60 1
55 11635040 |GELENKWELLENHALTER PTO. DRIVE SHAFT HOLOSUPPORT D'ARBRE CARDANS [99.84-00.22 1
56 10419990 |BUEGELSCHRAUBE STRIP BOLT VIS A ARCHET M12x92x110 1
56 11422970 |6KTMU HEX. NUT ECROU HEXAG. M12 D6923 8ZN 2
70 11633520 |[LENKSTANGE VO KPL STEERING ROD BIELLE DE DIRECTION 88,74.25 1
1641320 [LENKSTANGE VO GSW. STEERING ROD BIELLE DE DIRECTION 99.84-25-01
71 11614720 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE IGUS WSM-3034-20 1
0406590 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR H1SFG 8x1 1
72 10013170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO 8752 ZN 1
72 10200250 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO 8752 ZN 1
73 11421230 |PASSCHEIBE SHIM CALE 30x42x1,0 D988 S] 1
75 11421620 |OESE AUS PORZELLAN RING ANNEAU 214601N00000 1
75 11642850 |ZWISCHENLAGE INTERMEDIATE BEARINGPALIER INTERMEDIAIRE 99.84-00.33 1
76 11625950 |BUEGELSCHRAUBE STIRRUP BOLT VIS A ARCHET 99.74-00.39 1
77 10412570 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM6 D985 8ZN 2
77 104266 80 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A6,4 D125 ST ZN 2




Rrahmen vo., Anbaubock kpl. LEVIER DE DIRECTION P 1483-1
Pos. [Bestell-Nr. [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Kommentar

78 11633200 |DECKEL LAGERKASTEN LID BEARING BOX COUVERCLE COUSINET 99.84-00.10 1
79 11403420 |[CLIP CLIP CLIP 6x19 4
80 |1633110 |ZWISCHENWELLE INTERMEDIATE SHAFT |ARBRE INTERMEDIAIRE 99.84-00.1 1
8l 11427290 |[STUETZSCHEIBE SUPPORTING RING RONDELLE BAGUE D. FRE. 35x45x2.5 D988 S 2
82 |0013170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO 8752 ZN 2
82 |0200250 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO 8752 ZN 2
83 |0438150 |FLANSCHLAGER FLANGE BEARING PALIER A BRIDES 3LOCH 2
84 10011150 |6KTSCH SCREW VIS M10x50 D933 8.8Z 6
84 10200520 |6KTMU HEX. NUT ECROU HEXAG. M10 D934 8ZN 6
85 11633090 |[KLEMMRING CLAMPING RING ANNEAU DE SERRAGE 99.84-00.2 2
86 10011940 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM10 D985 8 ZN 6
88 |046 7580 |SCHLAUCHSCHELLE CLAMPING COLLIER DE SERRAGE D3017 AL100-120 1
90 |0437880 |[PASFED FLAT KEY CLAV. NOYEE A8x7x36 D6885 1
110 (1640880 |RAHMEN VO GSW FRAME CADRE 99.84-01 1
112 [0 0086 70 |FLRDSCH FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND M6x16 D603 ZN 1
112 (0201380 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 7 D1441 ST ZN 1
112 (0412570 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM6 D985 8ZN 1
115 (1641010 |KABELKANAL VORN CONDUIT CANIVEAU 99.84-00.34 1
120 (1627290 |WARNTAFELHALTER VORN |WARNING PANEL HOLDE[SOUFIEN PANNE. DE SIGNALISA|99.74-00.28 2
121 (1420230 |6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. M10 D6923 8ZN 4
121 (1420550 |6KTSCH SCREW VIS M10x60 D931 8.8V 4
125 [066 1360 |WARNTAFEL WARNING PANELS PANNEAUX DE SIGNALISATION |98.89-00.40 2

0635570 |WARNFOLIE WARNING FOLIO FEUILLE SIGNALISATION 98.85-18.2 2
126 [066 1380 |ZWISCHENPLATTE INTERMEDIATE PLATE |PLANCHE INTERMEDIAIRE 98.89-00.44 4
127 [02028 10 |FLRDSCH FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND M8x25 D603 ZN 8
127 (1403560 |ROHRSCHELLE PIPE CLAMP ATTACHE DE TUYAU D1597 D1=36 STZ 4
127 (1420110 |6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. M8 D6923 8ZN 8
129 [04059 10 |SCHEIBE WASHER RONDELLE R5,5 D440 ST ZN 4
129 (0407390 |6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. M5 D934 8ZN 4
129 (0452120 |SICHERHEITSRING LOCK WASHER RONDELLE D'ARRET 5 HEDTM NORM 19 4
130 (1639540 |GELENKWELLE PTO DRIVE SHAFT ARBRE CARDANS 99.84-51 1
140 (1633540 |[LENKSTANGE MI GSW STEERING ROD BIELLE DE DIRECTION 99.84-26 1
141 (0406130 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x60 1SO8752 ZN 1
141 (04116 70 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x60 1SO8752 ZN 1
141 (0442040 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x60 1SO8752 ZN 1
142 (0488190 |SCHEIBE WASHER RONDELLE Al7 D125 MS 1
150 (1641040 |KABELKANALHALTER CONDUIT SUPPORT CADRE SUPPORT DE CANIVEAU|99.84-00.37 1
151 (1406150 |6KTSCH SCREW VIS M8x20 D933 8.8ZN 1
151 (1420110 |6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. M8 D6923 8ZN 1
160 [0495950 |6KTSCH SCREW VIS M20x150 D931 10. 2
161 (11386 30 |SCHEIBE WASHER RONDELLE JF 1241-5502 2




Rrahmen vo., Anbaubock kpl.

LEVIER DE DIRECTION

P 1483-1

Pos. [Bestell-Nr. [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Kommentar
161 (1421900 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM20 D985 10ZN 2
162 (1402200 |6KTSCH SCREW VIS M20x60 D933 10.9 1
163 (11386 30 |SCHEIBE WASHER RONDELLE JF 1241-5502 2
163 (1421900 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM20 D985 10ZN 1
165 (1402200 |6KTSCH SCREW VIS M16x55 D933 8.8Z 3
166 (1421900 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM20 D985 10ZN 3
166 (11386 30 |SCHEIBE WASHER RONDELLE JF 1241-5502 3
390 |[066 8440 |SEIL ROPE CORDE 99.72-00.33 2
392 |06516 40 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 98.92-00.18 1
393 |0195140 |GRIFF LEVER POIGNEE 65.46-05.2 1




Rahmen mi. R 16058 P1433_2

611,612,613 530—o
608,609 n@faaa 180,181,182,183
520

613 = N
=

614 |
Y ad
_

615

782,781

215,216,217

vormn 220—=
hinten 221




Rrahmen mi. montiert LEVIER DE DIRECTION P 1483-2
Pos. [Bestell-Nr. [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Kommentar
170 [0 406350 |ROHRSCHELLE PIPE CLAMP ATTACHE DE TUYAU 1.12/15 NORMA 1
171 [001 1070 |6KTSCH SCREW VIS M6x25 D933 8.8ZN 1
171 (0201380 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 7 D1441 ST ZN 2
171 (0412570 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM6 D985 8ZN 1
173 (0445500 |KABELBINDER CABLE CONNECTOR BORNE DE JONCTION 2,5x100 1
180 (1633310 |[SCHUTZSTANGE PROTECTION BAR BARRE DE PROTECTION 99.84-00.5 1
181 (1427300 |ROHRSCHELLE PIPE CLAMP ATTACHE DE TUYAU D1597 D1=28.5 STZN 2
182 [0 011070 |6KTSCH SCREW VIS M6x25 D933 8.8ZN 4
182 (0201380 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 7 D1441 STZN 4
182 (0412570 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM6 D985 8ZN 4
183 (14076 20 |STOPFEN, LAMELLEN PLUG BOUCHON GL. 25 2
190 (1639540 |GELENKWELLE PTO DRIVE SHAFT ARBRE CARDANS 99.84-51 1
210 |1633900 |FUHRUNGSBOLZEN GSW GUIDE PIN GOUJON DE GUIDAGE 99.84-14 4
212 |001 0280 |6KTSCH SCREW VIS M20x45 D933 8.8ZN 8
212 |1421900 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM20 D985 10ZN 8
215 |164 1080 |ANLAUFSCHEIBE STARTING WASHER RONDELLE DEMARREE GAL 4
216 |1641070 |ROLLE ROLLER GALET 99.84-00.38 4
217 |001 2030 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 41 D1441 STZN 4
217 |04061 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x60 1SO8752 ZN 4
217 |04116 70 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x60 1SO8752 ZN 4
220 |1633160 |FUEHRUNGSPLATTE GUIDE PLATE PLAQUE DE GUIDAGE 99.84-00.13 2
221 |1634570 |FUEHRUNGSPLATTE GUIDE PLATE PLAQUE DE GUIDAGE 99.84-00.14 2
223 |049 7740 |6KTSCH SCREW VIS M20x45 D933 8.8ZNVP 8
226 |164 1050 |GEWINDEKLOTZ THREAD BLOCK BILLE DE FILETAGE 99.84-00.26 4
230 |164 1020 |KABELKANAL MITTE CONDUIT CANIVEAU 99.84-00.35 1
231 |1406150 |6KTSCH SCREW VIS M8x20 D933 8.8ZNVP 1
231 |1420110 |6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. M8 D6923 8ZN 1
235 |04063 60 |ROHRSCHELLE PIPE CLAMP ATTACHE DE TUYAU 1.15/15 1
236 |001 1070 |6KTSCH SCREW VIS M6x25 D933 8.8ZN 1
236 |020 1380 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 7 D 1441 STZN 2
236 [0412570 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM6 D985 8ZN 1
237 |044 5500 |KABELBINDER CABLE CONNECTOR BORNE DE JONCTION 2,5x100 2
250 |0495950 |6KTSCH SCREW VIS M20x150 D931 10.9ZN 2
251 |11386 30 |SCHEIBE WASHER RONDELLE JF 1241-5502 2
251 [1421900 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM20 D985 10ZN 2
252 1402200 |6KTSCH SCREW VIS M20x60 D931 10.9ZN 1
253 |1 1386 30 |SCHEIBE WASHER RONDELLE JF 1241-5502 2
253 1421900 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM20 D985 10ZN 1
255 |14022 00 |6KTSCH SCREW VIS M20x60 D931 8.8ZN 3
256 |1421900 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM20 D985 10ZN 3
256 |11386 30 |SCHEIBE WASHER RONDELLE JF 1241-5502 3

8




Rrahmen mi. montiert LEVIER DE DIRECTION P 1483-2
Pos. [Bestell-Nr. [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Kommentar

510 |1633950 |RAHMEN MI. GSW. 99.84-02 1

520 |16344 30 |FALLE GSW LATCH PIEGE 99.84-16 2

530 |1634800 |ARM RE GSW ARM BRAS 99.84-11 1

540 |163 3890 |SCHWINGE RE GSW LIFTING ARM BRANCARD 99.84-13 1

550 |1634701 |ROLLENHEBEL RE GSW ROLLER FOLLOWER LEVIER A GALET 99.84-08 A 1 ab.2007

550 |1634700 |ROLLENHEBEL RE GSW ROLLER FOLLOWER LEVIER A GALET 99.84-08 1 bis.2006
0406590 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR H1SFG 8x1 1

560 |1634210 |VERSTELLSTREBE KPL ADJUSTING STRUT ETAI ADJUSTABLE 99.84-15 2
1418820 |[STECKER KPL. 99.84-17 2

570 |16346 71 |ROLLENHEBEL LI GSW ROLLER FOLLOWER LEVIER A GALET 99.84-07 A 1 ab.2007

570 |16346 70 |ROLLENHEBEL LI GSW ROLLER FOLLOWER LEVIER A GALET 99.84-07 1 bis.2006
0406590 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR H1SFG 8x1 1

580 |1633820 |SCHWINGE LI GSW LIFTING ARM BRANCARD 99.84-12 1

590 |1634450 |ARM LIGSW ARM BRAS 99.84-10 1

601 |1634830 |WELLE SHAFT ARBRE 99.84-00.20 2

602 |1427370 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE IGUS GFM-3539-36 4

603 |0013170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 I1SO 8752 ZN 2

603 |02948 00 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 37 D 1441 ST ZN 4

603 |1614740 |WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.97-00.3 2

604 |1634750 |BOLZEN PIN AXE 99.84-00.19 2

606 |001 3160 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x45 1SO 8752 ZN 4

606 |020 1360 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 25 D 1440 ST ZN 4

607 |1633060 |HYDROZYL. HYDROCYLINDER VERIN 99.84-61 2
1427650 [DICHTSATZ 60/25 98.84-61-10 1

608 |1634840 |BOLZEN PIN AXE 99.84-00.21 2

609 |142 1890 |STUETZSCHEIBE WASHER RONDELLE 30 X42 X 2,5 D988 ST 2

609 |0013170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO 8752 ZN 2

609 |1622830 |WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.96-00.44 2

611 |1634730 |BOLZEN PIN AXE 99.84-00.17 2

612 |001 3160 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x45 1SO 8752 ZN 2

612 |020 1360 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 25 D 1440 ST ZN 6

612 |1622830 |WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.96-00.44 2

613 |1634740 |DISTANZBUCHSE DISTANCE BUSH DOUILLE DISTANCE 99.84-00.18 2

614 |001 5200 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR AM 6 D 71412 2

615 |1629230 |ANLAUFSCHEIBE STARTING WASHER RONDELLE DEMARREE 99.74-00.60 10

616 |1615640 |NABE HUB MOYEU 99.74-00.4 4

617 |1425810 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE IGUS GSM-4044-40 4

618 |[02006 10 |SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M12 D 985 8 ZN 12

618 |02022 70 |6KTSCH SCREW VIS M12x40 D 933 8.8ZN 12

618 |042 4880 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A 13 D125 ST ZN 12

10




Rrahmen mi. montiert LEVIER DE DIRECTION P 1483-2
Pos. [Bestell-Nr. [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Kommentar
619 |0014110 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 10,5 D 9021 ST ZN 2
619 |0014081 |6KTSCH SCREW VIS M10x16 D 933 8.8ZN 2
620 |042 96 10 |RIKGL 6004 GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6004 2RS 8
621 |[1640970 |ROLLE ROLLER GALET 99.84-00.28 2 bis:2006
1640971 |[ROLLE ROLLER GALET 99.84-00.28 A ab:2007
622 |001 2080 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 31 D 1441 ST ZN 2
622 0013170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO 8752 ZN 2
624 0013170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO 8752 ZN 2
624 |020 1360 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 25 D 1440 ST ZN 6
626 |1634850 |KOPPEL CONNECTING ROD BARRE DE JOINTURE 99.84-00.30 2
627 |1418780 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE IGUS GSM-2528-15 2
628 |001 3160 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x45 1SO 8752 ZN 2
628 |020 1360 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 25 D 1440 ST ZN 2
629 |047 4050 |LD-BUCHSE BUSH DOUILLE 30x34x30 2
631 |001 2080 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 31 D 1441 ST ZN 2
631 |0013170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO 8752 ZN 1
632 |0295370 |6KTSCH SCREW VIS M6x30 D 931 8.8ZN 4
632 [0412570 |SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. NM6 D985 8 ZN 4
632 |042 66 80 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A6,4 D125 ST ZN 4
632 |1615410 |SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE TOLE D'ARRET 99.74-00.9 2
633 |14216 70 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE IGUS MSI 2832-24 2
781 |043 7880 |PASFED FLAT KEY CLAV. NOYEE A 8x7x36 D6885 1
782 1634900 |WINKELGETRIEBE ANGULAR GEAR TRANSMISSION ANGULAIRE 99.84-53 1

12




Rahmen hi.

R 1605 5

P1420-3

261

260
265

285

280

271




Rrahmen hi. montiert LEVIER DE DIRECTION P 1483-3
Pos. [Bestell-Nr. [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Kommentar

260 |164 1040 |KABELKANALHALTER CONDUIT SUPPORT CADRE SUPPORT DE CANIVEAU|99.84-00.37 1
261 |1406150 |6KTSCH SCREW VIS M8x20 D933 8.8ZN 1
261 [1420110 |6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. M8 D6923 8ZN 1
265 |164 1030 |KABELKANAL HINTEN CONDUIT CANIVEAU 99.84-00.36 1
270 |163 3800 |LENKSTANGE HI KPL STEERING ROD BIELLE DE DIRECTION 99.84-27 1
271 |04061 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x60 1SO8752 ZN 1
271 |04116 70 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x60 1SO8752 ZN 1
271 |044 2040 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x60 1SO8752 ZN 1
272 |0488190 |SCHEIBE WASHER RONDELLE Al7 D125 MA 1
280 |1634200 |RAHMEN HI GSW FRAME CADRE 99.84-03 1
285 |1634120 |KLEMMBUEGEL CLAMPING BRACKET ETRIER DE SERRAGE 99.84-00.6 1
286 |066 7230 |GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING DOUILLE CAOUTCHOUC 98.89-00.47 2
288 |0 6086 60 |VIKTORKETTE KPL SAFETY CHAIN CHAINE DE RETENUE 98.60-04 1
290 |[00086 70 |FLRDSCH FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND M6x16 D603 ZN 1
290 |020 1380 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 7 D1441 STZN 1
290 0412570 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM6 D985 8ZN 1
292 |044 5500 |KABELBINDER CABLE CONNECTOR BORNE DE JONCTION 2,5x100 6
310 |1614530 |LENKHEBEL STEERING LEVER LEVIER DE DIRECTION 99.74-36 1
311 |0013170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 ZN 1
311 |0200250 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 ZN 1
312 |142 1230 |PASSCHEIBE SHIM CALE 30x42x1,0 D988 S] 1
315 |16256 50 |SICHERUNG SAFETY DEVISE CONSOLIDATION 99.74-00.36 1
316 [1420110 |6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. M8 D6923 8ZN 1
320 |1614590 |ACHSE AXLE ESSIEU 99.74-00.37 1
321 0426500 |PASFED FLAT KEY CLAV. NOYEE A10x8x40 D6885 1
322 |0013170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 ZN 1
322 |0200250 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 ZN 1
322 |048 1090 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x50 1SO8752 ZN 1
325 |1421580 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE IGUS JSM-3034-30 2
326 |0406590 |SCHMIERNIPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR H1SFG 8x1 1
330 |043 7280 |6KTSCH SCREW VIS M20x150 D931 8.8 8
330 |020 1400 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 21 D 1441

330 [0424870 |6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. NM 20 DIN 6923 8
332 |1633610 |LENKHEBEL UT GSW STEERING LEVER LEVIER DE DIRECTION 99.84-29 1
333 |0426500 |PASFED FLAT KEY CLAV. NOYEE A10x8x40 D6885 1
334 |0013170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 ZN 1
334 |0200250 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 ZN 1
334 |048 1090 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x50 1SO8752 ZN 1
336 |1625650 |SICHERUNG SAFETY DEVISE CONSOLIDATION 99.74-00.36 1
337 1420110 |6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. M8 D6923 8ZN 1

14




Rrahmen hi. montiert LEVIER DE DIRECTION P 1483-3
Pos. [Bestell-Nr. [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Kommentar

338 |0013170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 ZN 2
338 |0200250 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 ZN 2
339 |164 1060 |STUETZBLECH LENKUNG STIFFENING PLATE GUID TOLED D'APPUI DIRECTION 99.84-00.25 1
340 |16336 20 |SPURSTANGE KPL GUARD PLATE GARDE-BOUE 99.84-30 2
345 |1614260 |BOLZEN PIN AXE 99.74-00.15 2
346 |0 013080 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x36 1SO8752 ZN 4
346 |001 3140 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x36 1SO8752 ZN 4
346 |029 46 40 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A21 D125 STZN 4
350 |1615690 |RAD KPL. WHEEL ROUE 99.74-16 2

1629810 |FELGE KPL. 99.74-16-01 1

0426880 |RADMUTTER
350 |1615691 |RAD KPL. WHEEL ROUE 99.74-16A 2
370 |161 7750 |WARNTAFEL WARNING PANELS PANNEAUX DE SIGNALISATION [99.74-00.29 2
371 |0 2068 50 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 11 D126 STZN 6
371 |0425140 |HUTMUTTER CAP NUT ECROU CHAPEAU M10 D1587 ZN 6
375 |04952 00 |UNTERLEGKEIL KEY CALE 150.039 2
376 |046 7040 |6KTSCH SCREW VIS M5x16 D933 8.8ZN 4
376 |[04952 10 |HALTER SUPPORT SUPPORT 150.079 2
376 [0495910 |SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM5 D985 8ZN 4
378 |04059 10 |SCHEIBE WASHER RONDELLE R5,5 D440 STZN 4
378 [0407390 |6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. M5 D934 8ZN 4
378 0452120 |SICHERHEITSRING LOCK WASHER RONDELLE D'ARRET 5 HEDTMNORM198 4
380 |1633080 |RADBUEGELARRETIERUNG [WHEEL BRACKET STOP |SUPPORT DE ROUE 99.84-00.3 2
381 [0014990 |KLAPPSTECKER LINCH PIN FICHE A CLAPET 5x32 D11023 ZN 2
400 |1634990 |ACHSE MONT. AXLE ESSIEU 99.84-44 1
410 11634990 |ACHSE MONT. AXLE ESSIEU 99.84-44 1
410 |163 2780 |ACHSE GSW AXLE ESSIEU 99.84-04 1
420 11613711 |RADBUEGEL LI GSW WHEEL BRACKET SUPPORT DE ROUE 99.74-14 RJ 1
421 11614341 |RADBUEGEL RE GSW WHEEL BRACKET SUPPORT DE ROUE 99.74-15 RJ 1
430 11421570 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE IGUS GSM-4550-50 4
431 11624270 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE IGUS WTM-4874-02 2
440 104810 60 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x70 ISO 8752 ZN 2
440 10481070 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x70 1SO 8752 ZN 2
440 11644110 |[ROHRSCHUTZKAPPE PROTECT. CAP CHAPPEAU PROTECT. 70 GPN 250/070-99 2
441 11421210 |PASSCHEIBE SHIM CALE 45x55x1,0 D 988 2
450 10406590 |[SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 8x1 HISFG 2

16




Antriebseinheit R 1605 S P1483-5

33,34
53

62 19

L "

50
/ﬁ 64
53 54,55

6 .
9 = - 21

x Skitsch u Spannscheibe




Antriebseinheit R 1605 S LEVIER DE DIRECTION links | rechts | P1483-4
Pos. [Bestell-Nr. [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Stck. |Kommentar

1 |067 1321 |NABE 12A HUB MOYEU 99.67-00.1 RJ 1 1

2 [1609123 |GEHAUSE HOUSING BOITIR 99.62-00.2A RJ 1 1 bis.2006
1609124 |GEHAUSE HOUSING BOITIR 99.62-00.2B 1 1 ab.2007
1602442 |[ZAHNRADSATZ 12/ 69 GEAR SET JEU ROUE DENTE 99.67-18-10A RJ 1 1

3 10670982 |RITZELWELLE KZ. PINION SHAFT ARBRE DE PIGNON 99.67-18-00.3B 1 1 bis.2006
0670984 |RITZELWELLE KZ. PINION SHAFT ARBRE DE PIGNON 99.67-18-00.3D 1 1 ab.2007

4 10671440 [DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DISTANCE 99.67-00.4 1 1

5 10671491 |GLOCKE ROTOR HEAD CLOCHE 99.67-00.5 RJ 1 1

7 10672380 |BUCHSE BUSHING DOUILLE 99.67-00.7 1 1

8 0672391 |KURVENSCHEIBE CAM TRACK DISQUE A CAME 99.67-00.8 RJ 1 1

9 11638121 |TELLERRAD MON. CROWN WHEEL WITH H{COURONNE D.EN AV.MOYEU 99.67-87-01

9 |0646990 |TELLERRAD Z=69 CROWN WHEEL WITH H{COURONNE D.EN AV.MOYEU 99.62-00.9 1 1

10 [046 6540 |PASFED B14x6x50 FLAT KEY CLAV. NOYEE 2 2

12 (1632540 |ACHSHALTER GSW AXLE SUPPORT SUPPORT PAR ESSIEU 99.84-21 1 1

16 (0635280 |SICHERUNGSBLECH LOCKING SHEET STEEL |TOLE DARRET 99.60-01-01-00.6 1 1

18 (1649140 |RIKGL 6011 GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 1 1

19 (0431890 |RIKGL 6007 GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 1 1 bis.2006
0420380 |RIKGL 63072RS GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 1 1 ab.2007

21 10496840 |RIKGL 6013 GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 1 1

22 [1401150 [NADELHULSE NEADLE BUSHING MANCHON D'AIGUILLE BK 2518 RS 1 1

22 11401160 |INNENRING 20X25X20,5 1 1

26 10649140 |SECHSKANTSCHR. M12x1,5x3QSCREW VIS 8 8

27 10464050 |WELLENMU M55x2,0 SHAFT NUT ECROU D'ARBRE 1 1

30 |1411550 |GRIFFSTOPFEN 1 1

31 |0446040 |[SICHERHEITSRING 12 LOCK WASHER RONDELLE D'ARRET 8 8

33 |0006790 |[SICHERUNGSRING 62x2 LOCK WASHER RONDELLE D'ARRET 1 1

34 11423940 |[SICHERUNGSRING 35x2,5 LOCK WASHER RONDELLE D'ARRET 1 1

36 |0431980 |PASSCHEIBE 65x85x0,3 FLAT KEY CLAV. NOYEE 1 1

36 |0431990 |PASSCHEIBE 65x85x0,5 FLAT KEY CLAV. NOYEE 1 1

40 |0672320 [VERSTELLUNG GSW ADJUSTMENT DEPLACEMENT 99.67-37 1 1

41 |0405700 [SGMU M20 SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR 2 2

42 10012730 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1 1

46 |0635290 [BUTZEN PLUG DOUILLE 99.60-01-01-00.7 1 1

47 10424880 [SCHEIBE A13 WASHER RONDELLE 1 1

48 10010040 [6KTSCH M12x45 SCREW VIS 1 1

49 10200610 [SGMU N M12 SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR 1 1

50 |1628232 |LAGERROHR KPL BEARING TUBE TUYAU DE PALIER 99.63-08 RJ 12 12

51 |046 6370 |SECHSKANTSCHR. M14x1,5x90SCREW VIS 12 12

52 10464130 |SGMU N M14x1,5 SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR 12 12

53 10411410 |[6KTSCH M14x70 SCREW VIS 12 12

18




Antriebseinheit R 1605 S LEVIER DE DIRECTION links | rechts | P1483-4
Pos. [Bestell-Nr. [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Stck. |Kommentar
54 10412830 [SGMUN M14 SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR 12 12
55 10452150 |[SICHERHEITSRING 14 CIRCLIP CIRCLIP 12 12
56 |0406590 |SCHMIERNIPPEL H1SFG LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 1 1
60 |0015200 |SCHMIERNIPPEL AM6 LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 1 1
61 |0201380 |[SCHEIBE 7 WASHER RONDELLE 1 1
62 |0464150 |[LAUFROLLE TROLLEY GALET 1 1
63 |0010040 [6KTSCH M12x45 SCREW VIS 1 1
64 10200610 [SGMUN M12 SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR 1 1
65 |0452560 |PASSCHEIBE 13x19x1,0 SHIM CALE 1 1
66 [1635110 [ZINKENTRAGER RE.ROTE ZIN|TINE CARRIERS BRAS PORTE-DENTS 99.84-41 - 12
67 [1633450 [ZINTRAGERROHR GSW TINE TUBE TUBE DENTS 99.84-40-01 12 12
68 |16006 61 |DOPPELZINKEN ANTHR. DOUBLE TINES DENTS DOUBLE 99.83-07.1 A - 4
69 [1635100 [ZINKENTRAGER LI. GRAUE ZINTINE CARRIERS BRAS PORTE-DENTS 99.84-40 12 -
68 |0699780 |DOPPELZINKEN SILBER DOUBLE TINES DENTS DOUBLE 99.45-05.1 Z 4 -
70 10673360 |KONKAVMUTTER CONCAVE ECROU CONCAVE 99.70-07.4Z 4 4
71 11403630 [6KTSCH M12x70 SCREW VIS 4 4
72 10654351 |HALTER SUPPORT SUPPORT 99.70-07.5 A 4 4
74 11410890 |KLAPPSTECKER 12x45 LINCH PIN GOUPILLE AUTOMAT 12 12
75 10626910 |[DICHTRING SEALING JOINT 99.60-06-00.1 12 12
76 11625240 |SPINDEL GSW SPINDLE BROCHE DE REGLAGE 99.48-11-027Z 1 1
77 11632550 |HUBSANGE GSW LIFTER ROD BARRE DE LEVAGE 99.84-22 1 1
78 10013090 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2 2
79 |066 0350 |BOLZEN 99:80-00:15 1 1
80 163 31 70|KURBELSTANGE CRANK MANIVELLE 99.84-00.7 1
81 0 43 15 20|SPANNSTIFT 6x26 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1
81 161 37 80|SPANNSTIFT 3,5x26 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1
82 1 63 50 50|KURBELACHSE KURZ 99.84-00.23 1
83 0 43 15 20|SPANNSTIFT 6x26 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1
83 161 37 80|SPANNSTIFT 3,5x26 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1
85 163 87 10|GELENK JOINT JOINT 99.84-00.24 1
86 0 43 15 20|SPANNSTIFT 6x26 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1
86 161 37 80|SPANNSTIFT 3,5x26 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1
87 1 63 50 50| KURBELACHSE KURZ 99.84-00.23 1
88 1 63 50 80|KURBELHALTER GSW. CRANK SUPPORT SUPPORT DE MAINIVELLE 99.84-58 1
89 0 43 15 20|SPANNSTIFT 6x26 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1
89 161 37 80|SPANNSTIFT 3,5x26 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1
90 16252 70|GELENK 99.45-01-01-04.1 Z 1
91 0 43 15 20|SPANNSTIFT 6x26 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1
91 161 37 80|SPANNSTIFT 3,5x26 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1
92 0 62 29 90|DISTANZROHR LIFTER ROD BARRE DE LEVAGE 99.48-01-01-00.3 1
102 (0464040 |AXIAL-RILLENKUGELLAGER |GRV. BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. FAG 511 720 1

20




Kreiselfahrwerk kpl. P 1 483-5

a7
85,86—
82

84
81

80




Kreiselfahrwerk kpl.

P 1483-5

Pos.|Bestell-Nr [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck.
0 65 92 21 |GELENKRAHMEN ARTICULATED FRAME |CADRE ARTICULAIVE 99.80-17 RJ 2
61 |0 66 76 60 |BOLZEN PIN AXE 99.80-00.2 4
62 |142 12 20|PASSCHEIBE SHIM CALE 20x28x1,0 D988 8
63 [0 06 38 10|SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 6x30 1SO 8752 ZN 16
65 |1 61 63 60| SPANNSCHLOSS KPL. 99.74-00-26 2
66 [142 12 20|PASSCHEIBE SHIM CALE 20x28x1,0 D988 4
0 06 38 10 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 6x30 1SO 8752 ZN 4
70 |1 63 25 30|KREISELFAHRWERK ROTOR RUNNINT GEAR |TRAIN D'ATTERRISSAGE DE TOUPIE |99.84-20 2
75 |0 67 13 61 |ACHSE GSW RE LANG RE 99.67-35 A 2
76 141 15 30|SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 16x60 D 7346 2
77 |0 2022 70|6KTSCH SCREW VIS M 12x40 2
78 |1 41 77 60| SPANNSCHEIBE TENSION WASHER RONDELLE TENDEUR D 6796 2
79 [0 45 84 706KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. NM 12 2
0 42 48 80 |SCHEIBE WASHER RONDELLE Al13 D125 2
80 |1 63 86 60 |RADBUEGEL 99.74-113-03 2
81 [0 42 20 50|RIGL 6206-2RS GRV BALL BEAR ROUL RAIN BILL DIN 625 2
82 |0 46 53 90 |RIGL 6305-2RS GRV BALL BEAR ROUL RAIN BILL DIN 625 2
84 |1 42 12 30|PASSCHEIBE SHIM CALE 30x42x1,0 2
85 |1 42 64 50 |NILOSRING 6305 AV 2
86 |1 42 72 70|PASSCHEIBE SHIM CALE 25X35X1,0 2
87 |1 42 60 30|SICHERUNGSRING DIN 471 25X2 4
90 |1 6194 60|STUETZRAD 16X9.5-8 SUPPORT WHEEL ROUE SUPPORT 98.96-37 6
90,1{0 64 59 50 |FELGE 7.00 x8 RIM JANTE 99.66-09.1 2
90,2{0 42 20 50 |RIGL 6206-2RS GRV BALL BEAR ROUL RAIN BILL 2
DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 2
90,3{1 60 38 10 |REIFEN 16x9,5-8 TYRE PNEUMATIQUE 2
90,4{1 60 38 20 |SCHLAUCH 16x9,50-8 INNER TUBE CHAMBRE A AIR 2
90,5(1 41 32 00 |NILOSRING 6
91 |1 42 18 90|SCHEIBE WASHER RONDELLE 30x42x2,5 D 988 2
0014070 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A13x40x3 D9021 6
92 [0470240 |6KTSCH SCREW VIS M12x25 D933 8.8ZN 2
93 [0645960 |ABSCHLUSSKAPPE WHEEL CAP CHAPEAU 99.66-09.2 2

22




Schutzeinrichtung

755

741 -l

25

751

750

770

735

722

i

725

776

775

721

el

5 1m:":'_".
§

780,781

k.
ak’

750
782 781
722

785

- T
- T
| T T
0

o

5

P 1483-6

o

718

721
725

720
770

= 775
P 77T

776




Schutzbugel kpl.

Pos.|Bestell-Nr [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck.
718|012 41 30 [KNEBELSCHRAUBE TOGGLE BOLT POIGNEE DE BLOCAGE 96.06-00.2 1
720|1 63 48 10 [ANTRIEBSEINHEIT RECHT|DRIVE UNIT UNITE DE COMMANDE 99.84-24 1
720|163 97 00 [ANTRIEBSEINHEIT LINKS |DRIVE UNIT UNITE DE COMMANDE 99.84-23 1
721{0 01 19 80 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 13x25x3,0 D1441 S1 4
721|140 63 00 [6KTSCH SCREW VIS M12x35 D933 8.8ZN 4
72211 40 40 00 [6KTSCH SCREW VIS M12x30 D933 8.8VH 6
725|163 42 60 [KREISELHALTER RECHTS|ROTOR HOLDER SUPPORT DE TOUPIE 99.84-56 1
163 42 50|KREISELHALTER LINKS |ROTOR HOLDER SUPPORT DE TOUPIE 99.84-55 1
730|163 32 40 [ TRAEGERFUEHRUNG CARRIER GUIDING GUIDAGE DE POTENCE 99.84-37 1
731|140 81 70 [BUEGELSCHRAUBE STIRRUP BOLT VIS A ARCHET M12x62x90 2
7311142 29 70 [6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. M12 D6923 8ZN 4
732|001 16 40 [6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. M12 D934 8ZN 2
73210 20 22 70 [6KTSCH SCREW VIS M12x40 D933 8.8ZN 2
735|060 21 40 [FEDERSTECKBOLZEN SAFETY PIN BROCHE DE VERROUILLAGE 97.01-15 1
740|163 31 90 [KURBELFUEHRUNG CRANK GUIDING GUIDAGE DES CABLES 99.84-00.9 1
74110 62 65 80 [BUEGELSCHRAUBE HRD |STIRRUP BOLT VIS A ARCHET 99.60-00.3 2
7411142 01 10 [6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. M8 D6923 8ZN 4
750|163 32 30 [SCHUTZBUEG.TRG RECH|SAFETY FRAME SUPPOHSUPPORT D'ETAY PROTECTEUR 99.84-36 1
1 63 32 20|SCHUTZBUEG.TRG LINKS|SAFETY FRAME SUPPOHSUPPORT D'ETAY PROTECTEUR 99.84-35 1
75110 62 65 80 [BUEGELSCHRAUBE HRD |STIRRUP BOLT VIS A ARCHET 99.60-00.3 4
75111 42 01 10 [6KTMU HEX. NUT ECROU AUTOFR. M8 D6923 8ZN 8
755|163 31 50 [SCHUTZBUEGEL SAFETY FRAME PROTECTEUR 99.84-00.4 1
7561 40 76 10 [STOPFEN, LAMELLEN PLUG BOUCHON GL. 30 2
770|163 27 70 [ANTRIEBSWELLE DRIVE SHAFT ARBRE D'ENTRAINEMENT 99.84-52 1
775|163 32 10[SCHUTZBLECH UNTEN |GUARD PLATE GARDE-BOUE 99.84-00.11 1
77610 20 65 00 [6KTSCH SCREW VIS M6x20 D933 8.8ZN 6
77610 41 83 90 [SCHEIBE WASHER RONDELLE A6,4 D9021 STZN 6
77610 45 87 10 [KLIPP MUTTERNHALTER |CLIP NUT SUPPORT CLIP SUPPORT D'ECROU M6 KP 142 6
7771141 15 50 [GRIFFSTOPFEN GRIP PLUG BOUCHON POIGNEE GS 30 GPN 315 2
780|163 49 10 [WINKELGETRIEBE ANGULAR GEAR TRANSMISSION ANGULAIRE 99.84-54 1
78110 43 78 80 [PASFED FLAT KEY CLAV. NOYEE A 8x7x36 D6885 1
78211 63 49 00 [WINKELGETRIEBE ANGULAR GEAR TRANSMISSION ANGULAIRE 99.84-53 1
785|001 19 40 [SGMU SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. NM10 D985 8ZN 4
78510 20 68 50 [SCHEIBE WASHER RONDELLE 11 D126 STZN 4
785|041 64 10 [6KTSCH SCREW VIS M10x140 D931 8.87 4

24




Schwadformer kpl.

715
708
706 &
iy
708
708 3
714

714

714

710
711

707

705

P1483-7

718




Schwadformer kpl. P 1483-7
Pos.|Bestell-Nr [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck.
710]1 60 56 30 [ SCHWADFORMERH. WINDROW CLOTH S. SUPPORT TOILE D'ANDAI. 99.83-00.50 1
711116056 50 [LEISTE LEDGE LISTON 99.83-00.52 1
7051605641 [SCHWADFORMER WINDROW CLOTH TOILE D'ANDAINAGE 99.83-00.51A 1
706 |0 62 16 20 [BLATTFEDER PLATE SPRING RESSEORT A LAMES 99.45-04.2 5
707 |1 62 43 50 [BLATTFEDER PLATE SPRING RESSEORT A LAMES 99.83-00.54 1
7080 00 84 00 [FLRDSCH M6x20 FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND 19
7081041 25 70[SGMU N M6 SELF LOCKING NUT ECROU AUTOFREINAGE 19
7080 20 13 80[SCHEIBE 7 WASHER RONDELLE 19
71410 40 06 10 [FLRDSCH M10x25 FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND 3
7141001 20 70 [SCHEIBE 11 WASHER RONDELLE 3
7141001 19 40(SGMU N M10 SELF LOCKING NUT ECROU AUTOFREINAGE 3
715 [1 63 32 60 [SCHWADTUCHTRAGER |WINDROW FORMER SUFASUPPORT DE TOILE D'END. 99.84-45 1
718|012 41 30 [KNEBELSCHRAUBE TOGGLE BOLT POIGNEE DE BLOCAGE 96.06-00.2 1

26




Hydraulikanlage

P1483-8

2. Kraisel

10 11 13 16 18
=
E:
=
L)
Fahrtrichtung £
&
u L
.

- - - - ‘9
| | 1 | |
Ll

- 14
E} u]

T 2

4 =

] m

¢ |

- E

12 17 5
=

Sylimader B2 BeliS EM B12
{:}l Drosselblende %60 X2 mm
Darstellung nur schematisch




R 1605 S Hydraulikanlage LEVIER DE DIRECTION R 1605 S P 1483-8
Pos.|Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Kommentar
1635000 |HYDRAULIKANLAGE HYDRAULIC EQUIPMENT [INSTALLATION HYDRAULIQUE 99.84-60
1 |1635010 |ROHRLEITUNG MONT. PIPING TUYAUTAGE 99.84-60-01 1
1641830 |HYDRAULIKROHR HYDRAULIC PIPE TUYAU HYDRAULIQUE 99.84-60-01.1 1
0437370 [UEBERWURFMUTTER CAP NUT ECROU CHAPEAU M8 L 2
0412690 [PROFILRING PROFILE RING BOUCLE PROFILEE WA P-R 8L/S 2
2 [1635020 |SCHLAUCHLEITUNG M. GRIFHOSE PIPE FLEXIBLE 99.84-60-02 1
10 |142 7510 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x2500 D20066 1
11 10407531 |[T-STUTZEN T-UNION MANCHON-T WATS 8L A3L 1
12 11427490 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x600 D20066 1
13 11427510 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x2500 D20066 1
14 11404750 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x600 D20066 1
16 |069 92 30 |BLENDE ORIFICE IRIFICE 99.67-00.60 1
17 106992 30 |BLENDE ORIFICE IRIFICE 99.67-00.60 1
18 |064 3370 |BLENDE ORIFICE IRIFICE 99.68-41.15 1

28




P1483-9

Beleuchtungsanlage R 1605

\j L] L] l
B100 lang
X
XOC
XC

iy
(3] SRR~z
aghine Kenrmzeichenbalauchbeng
£ g @ Stecker grin
= = = r
g 2 = E
el £ e = 11 {Bnks})
-"g"‘ mit Kennzeichenbeleuchtung
&
5 1 4 7,817 2§ Seeeree
::+ i Mennspannung 12 W
- LlJ schematische Darstellung

Tell dhnlich 95_72-82




Beleuchtungsanlage kpl. LEVIER DE DIRECTION R 1605 S P 1483-9
Pos.|Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Kommentar
1635030 |BELEUCHTUNGSANLAGE |LIGHTING SYSTEM INSTALLATION D'ECLAIRAGE 99.84-65

1 |0668370 |HAUPTKABEL MAINS CABLE PRINCIPAL 99.72-82-01 1

2 |0668380 |ZWISCHENKABEL HI INTERMEDIATE CABLE CABLE INTERMEDIAIRE 99.72-82-02 1

3 [0668390 |ZWISCHENKABEL HI INTERMEDIATE CABLE CABLE INTERMEDIAIRE 99.72-82-03 1

4 (0668400 |ZWISCHENKABEL VO INTERMEDIATE CABLE CABLE INTERMEDIAIRE 99.72-82-04 2

5 [0407220 |STECKER 7POLIG PLUG FICHE HEL 8JA001 930-00] 1

7 [0654950 |POSITIONSLEUCHTE SIDE LIGHT FEU DE POSITION GEKA-PL86 2

8 [0484340 |SOFITTE SOFITT SOFITTE 12V 5W 2

10 |065 2510 |DREIKAMMERLEUCHTE RE [THREE-ROOM-LAMP-RIGHTILAMPE TROIS CHAMBRE DROITE GEKA- BBS 123/5 1

11 |06524 80 |DREIKAMMERLEUCHTE LI [THREE-ROOM-LAMP LEFT [LAMPE TROIS CHAMBRE GAUCHE GEKA- BBSK 123/5 1

12 10652540 |KUGELBIRNE SCHLUSSLICHBALL LAMP LAMPE 12V 10W GEKA-K 2

14 10652520 |KUGELBIRNE BALL LAMP LAMPE 12V 21W GEKA-K 4

15 /0652490 |ERSATZHAUBE LI REPLACEMENT COVER LEfBONNED DE RESERVE GAUCHE GEKA- EK 123 1

16 |0 652500 |ERSATZHAUBE RE REPLACEMENT COVER RIGBONNED DE RESERVE DROITE GEKA-E 123 1

17 106549 60 |ERSATZHAUBE POSITIONSIIREPLACEMENT COVER BONNED DE RESERVE GEKA-E86 1

30




Gelenkwelle SFT 400 Gr.2 99.72-60 D Sachnr.0 66 80 64

P1426-9

()

{4\

£193

1-3/8" 2.6 Iy

21

#88.5
282,5

1-3/8" 2=6




Gelenkwelle-SFT 400 GR.2 99.72-60 D

P 1426

Pos.|Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS M 800 M 860 R 1605 S
1 |1425320 |GABEL KUGEL-ZIEHVERSCHLUSS |FORK SEAL FERMETURE DE LA FOURCHE [BP 5720C0376 1 1 1
2 1425330 |KREUZGELENKGARNITUR UNIVERSAL JOINT SET [GARNITURE A CARDAN BP 4120C0012 1 1 1
5 [1425340 |GABEL 4-KEIL-AUSSENROHR FORK FOURCHE BP 204526854 1 1 1
11 |142 5350 [ZENTRALGABEL CENTRAL FORK FOURCHE CENTRALE BP 5110C0061 1 1 1
12 114253 60 [PROFILROHR-4-KEIL MALE PROFILE TUBE [TUBE INTERIEUR BP 2253F0475 1 1 1
13 |14253 70 [PROFILROHR-4-KEIL MALE PROFILE TUBE [TUBE INTERIEUR BP 245410490 1 1 1
17 11425380 [GABEL 4-KEIL-INNENROHR FORK FOURCHE BP 2150C6859 1 1 1
18 |142 5390 [KREUZGELENKGARNITUR UNIVERSAL JOINT SET [GARNITURE A CARDAN BP 4120C0006 1 1 1
21 [1425400 |GABEL KUGEL-ZIEHVERSCHLUSS |FORK SEAL FERMETURE DE LA FOURCHE [BP 5730C369 1 1 1
29 [14254 10 |SCHUTZROHR AUSSEN M RING PROTECTEUR TUBE [TUBE PROTECTEUR BP 5661C0427 1 1 1
30 (1425420 |SCHUTZROHR INNEN M RING PROTECTEUR TUBE [TUBE PROTECTEUR BP 5664C0427 1 1 1
33 (1425430 |VOLLSCHUTZ-RIPPENTRICHTER |FULL PROTECTION CONCONE PROTECTEUR COMPLETBP 2190D0123 1 1 1

56




Gelenkwelle R 1605

W 2200-5C 15

P1483-14

Ls Fisammenges:hoben
Lv Botriehs ngn

N
)

Schmismippel

1y

;

N o
L] L
L o = s st
[ e
i, ErR =t e e pomtei Sy by E AT
Fetsnastricc ma. SO0 min .
gz 1100 Mm schematische Darstellung
REN
L R B 155K 1 7TH 1 e 7. ] L 20
HEN
arskeiber Baugroba Besiedrummer Langa = Morfage L Le L= = L=

Dratrahl 500 ssis

i mitkeras Deed m o *

Mt dyn. Graszbelasiiing

Dradrichiusg RIL

Unfalechutz oo s {70 D= ¥ {70

snlspimciand CE LR 218 Lrfe 218

Do SR LDET i ST

il Korrhore Eiisarkd Bnusg 1GE M P oh L=< e




Gelenkwelle- 99.84-51

P 1483

Pos.

Bestell-Nr.

Benennung

Description

Désignation

SIZE/MASS

34




Antriebswelle R 1605 W 2100-K32L

P1483-15

ohnea

Verschlu®

X

S

—] s

o

K

Ej
_H" [
A

b

it Klemimschraubea

urnd Mutter
Ansicht X
ofme dahimeiegende Teile
Il,r'ﬂ\"\ Lage van MUt und Klemmschiaube
AN zur Gabel beliebig
l -

Schmiernippel

|

EMP 1 f S0 S611

Unfallschutz

Festlange kMiste-Milie

Direbzahl ~ 500 min Baugrolie
Grknk
Direhrichtung L W 2100 Ohne 1052 23
Uihar asibappheng Anschilisse Pradil rahr Cezhmomenienilberiass:
ursrpraalrech ]
K32L WMOIOMWE (KNP 1 e Oa Mt 220 rem
Artikel-Nr.

Hersteller

Beaestellnummer




Antriebswellewelle 99.84-52

P 1483

Pos.

Bestell-Nr.

Benennung

Description

Désignation

SIZE/MASS

36




Zusatzschwadtuch Kpl. R 1605 S

LEVIER DE DIRECTION

[R 1605 S| | [P 1483-10

|

271

17

St

11; 20

T T A Pl

e
| S| WILHELRUCSTOAL E i P
A Tl i ks [ B:E
Lingets | Irosasecn —

37




Zusatzschwadtuch Kpl. R 1605 S LEVIER DE DIRECTION R 1605 S P 1483-10
Pos.|Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Kommentar
1634950 |ZUSATZSCHWADTUCH 2ND SWATH PLATE 2IEME PLANCHE 99.84-47
1 |1642110 |FALLE LATCH PIEGE 99.84-47-00.1 1
2 (1642090 |BOLZEN PIN AXE 99.84-47-00.2 5
3 [1642100 |BOLZEN PIN AXE 99.84-47-00.3 1
5 [1622830 |WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.96-00.44 6
10 |164 4380 |ANBAU-ANL. INSTALLATION INSTRUCTION |[INSTRUCTION DE MONTAGE 99.84-47-00.10 1
11 11642120 |STREBE OB STRUT ETAI 99.84-47-01 1
12 1164 2170 |[STREBE HI STRUT ETAI 99.84-47-02 1
13 1164 2210 |[STREBE VO STRUT ETAI 99.84-47-03 1
14 1164 2240 |STREBE UT STRUT ETAI 99.84-47-04 1
15 |1 64 40 40 |HUBZYLINDER CYLINDER VERIN 99.84-47-05 1
17 1164 4300 |[SEILFUEHRUNG ROPE GUIDE GUIDAGE DE CORDE 99.84-47-07 1
20 (1415070 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE IBUS GSM-3034-20 8
21 04698 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 10x50 1SO8752 ZN 8
22 [0011960 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 30 D1440 ST ZN 2
26 |[142 3660 |ZUGFEDER TENSION SPRING RESSORT TENDEUR 2.8x20x86.6 1
27 [066 8440 |SEIL ROPE CORDE 99.72-00.33 1
28 |0 6516 40 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 98.92-00.18 1
29 0195140 |GRIFF LEVER POIGNEE 65.46-05.2 1
30 [06216 30 |SCHWADFORMERHALTER WINDROW CLOTH SUPPORT |SUPPORT TOILE D'ANDAINAGE [99.45-04.3 1
31 |06216 13 |SCHWADFORMER WINDROW CLOTH TOILE D'ANDAINAGE 99.45-04.1 1
32 06216 20 |BLATTFEDER PLATE SPRING RESSORT A LAMES 99.45-04.2 4
33 0621640 |LEISTE RAIL LISTON 99.45-04.4 1
34 0012070 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 11 D1441 ST ZN 2
34 0200520 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D934 8 ZN 2
34 [04006 10 |FLRDSCH FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND M10x25 D603 8.8ZN 2
34 |044 4850 |SICHERHEITSRING LOCK WASHER RONDELLE D'ARRET 10 HEDTM NORM 2
35 [0008550 |FLRDSCH FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND M6x16 D603 8.8ZN 13
35 (0201380 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 7 D1441 ST ZN 13
350412570 |SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. NM6 D985 8ZN 13
41 [0 01 1290 |6KTSCH SCREW VIS M16x40 D933 8.8ZN 4
42 (1421810 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M16 D6923 10ZN 4
45 (14277 60 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x700 D20066 1
46 [042 7991 |EINSTELLBARE L-VERSCHR. |ADJUSTABLE L-CONNECTION |RACCORD EN L REGLABLE WA ELSD 8L A3L 1
47 (043 48 20 |KABELBINDER CABLE CONNECTOR BORNE DE JONCTION 4,8x188 2

38




Aufklebersatz R 1605 S LEVIER DE DIRECTION R 1605 S P 1483
Pos.|Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stck. Kommentar
1635070 |AUFKLEBERSATZ STICKY LABEL SET ETIQUETTE A COLLER 99.84-70 1
1 11642070 |AUFKL.BOGEN DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.00-00.17 1
2 [1635060 |AUFKLEBERSATZ STICKY LABEL SET ETIQUETTE A COLLER 99.00-00.15 2
3 [1641890 |AUFKLEBERSATZ STICKY LABEL SET ETIQUETTE A COLLER 99.00-00.4 2
5 [0638460 |AUFKLEBER LAGERROHR DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.47-00.5 2
7 [0688000 |AUFKLEBER ZINKENGEFAHR |DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.72-81-00.6 1
8 [1643150 |AUFKLEBER VERSTELLUNG DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.00-00.16 1
15 1062 9540 |AUBKLEBER SICHERHEIT DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.45-15 1
15 |0 62 96 20 |AUFKLEBER SICHERHEIT DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.45-16 1
15 /063 8280 |AUFKLEBER SICHERHEIT DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.45-18 1
20 [0635570 |WARNFOLIE WARNING FOLIO FEUILLE SIGNALISATION 98.85-18.2 4
21 |048 26 90 |RUECKSTRAHLER REAR REFLECTOR REFLECTEUR RD 60 8
22 (14009 20 |RUECKSTRAHLER REAR REFLECTOR REFLECTEUR 31.5x70 2
35 (1306160 |FABRIKSCHILD TYPE-PLATE PLAQUE SIGNALETIQUE 55.00-00.36 1
39 [06517 10 |AUFKLEBER LIZENZ DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.68-00.63 1
40 {161 3860 |AUFKLEBER GESCHWINDIGKEITDECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.83-70-00.1 1

39




Dealer

Specialist in grass technique

When it comes to green feed techniques,
JF-Stoll has gained a reputation as one of
the world’s leading suppliers and specia-
lists. As a specialist manufacturer for over
50 years, we have gained a vast amount
of experience from right around the world
and, more importantly, unique regional
requirements.

We also receive important inspiration in
our development work through a close ~
and continuous dialogue with customers, i
dealers and agricultural researchers. i
No matter what type of JF-machine you b 1
chose you are sure to obtain the best
result regarding high yield and operational
reliability, minimal maintenance, flexible
working possibilities and optimal business
economics.

Ersatzteilbestellung
Tel.:05344/201 43 bis201 46

Telefax: 0 53 44/ 20 183
E-mail: EA@stoll-jf.de

WILHELM STOLL

Maschinenfabrik GmbH
Postfach 3 38266 Lengede
Bahnhofstr. 21 38268 Lengede
Telefon Allgemein  05344/20-0
Telefax Verkauf 05344 /20182
E-mail Allgemein box@stoll-jf.de
E-mail Verkauf vkf@stoll-jf.de





